
H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

d>
ERSTV

digitálně podepsal:
Svoboda Jiří Ing.
19.02.2020 8:54
cert: PostS»gnum Qualified CA 3 
sn: 4F 5E 2D

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 2 
ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„Vybudování technických a přírodovědných učeben v ZŠ a ZUŠ Bezdrevská 3, České

Budějovice - stavba I. + II. etapa“

číslo smlouvy objednatele: 2019001522
číslo smlouvy zhotovitele: 31931805
číslo veřejné zakázky: 19044

veřejná zakázka malého rozsahu: □

spolufinancováno z ESI fondu: |X| dotační program: IROP

I. Objednatel: 
název: 
sídlo:
zastoupený: 
ve věcech technických:
IČO:
DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

I. Smluvní strany

statutární mčsto České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
Ing. Jiřím Svobodou, primátorem statutárního města České Budějovice
Václavem Soukupem, technikem investičního odboru
002 44 732
CZ 002 44 732
Česká spořitelna, a.s.

4209522/0800
tel.: 386 802 215
e-mail: soukupv@c-budeiovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: MANE STAVEBNÍ s.r.o.
sídlo: Okružní 2615, České Budějovice, 370 01
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 

oddíl C, vložka 1950
zastoupený: Jiřím Korešem, jednatelem společnosti
ve věcech technických: Jiřím Korešem
ICO:
DIČ:

472 39 701 
CZ 47239701

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

1



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo uzavřena mezi smluvními stranami dne 26. 6. 2019. Dne 28. 11. 2019 byl mezi 

smluvními stranami uzavřen Dodatek č. 1. Smlouva včetně všech dodatků nadále v tomto dodatku 
označována jako „smlouva".

2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano □ ne ISI

3. Předmět dodatku spoěívá ve změně:

předmětu díla El

ceny díla ESI

doby plnění El

4. Důvody změny závazku:
Na základě zjištění dochází k vynuceným změnám oproti soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr a projektové dokumentaci stavby, které nebyly součástí zadání a které byly 
vyvolány skutečnou situací na staveništi, postupně zjišťovanou až v průběhu realizace stavby, ale 
jsou nezbytné pro realizaci, kvalitu a účinnost celého díla.
V souvislosti s rozšířením předmětu díla je nezbytné termín pro provedení díla, resp. pro ukončení 
stavebních prací, prodloužit.

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v:

§ 222 odst. 3 ZZVZ El 

§ 222 odst. 4 ZZVZ El 

§ 222 odst. 5 ZZVZ □

§ 222 odst. 6 ZZVZ El 

§ 222 odst. 7 ZZVZ □

§ 222 odst. 10 ZZVZ □

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. Ill odst. 4 
a čl. IV smlouvy.
Nově výše uvedené odstavce smlouvy zní:

III. Doba plnění
4. Předpokládaný termín dokončení kompletního díla: do 30. 4. 2020

IV. Nabídková cena díla
Nabídková cena díla činí 20.430.107,17 Kč bez DPH.

Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnových listů č. JA, 2A, 3A a 4A ) a dle 
dodatku č. 2 (tzn. dle změnových listů č. 5A, 5B, 6A, 6B, 7A, 8A, 9A, 10A a IIA) činí 
22.632.965,06 Kč bez DPH.

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečněni zdanitelného plnění. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro případ, 
že by se zhotovitel stal plátcem DPH po uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní strany, že shora 
uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné připočtení DPH 
jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podle jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena.

2



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ44), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve 
vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze 
informační charakter.

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 20.430.107,17 Kč
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 1.681.548,78 Kč
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 521.309,11 Kč
změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny)

191.895,21 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
(zúžení původní ceny)

- 24.985,62 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny)

670.959,86 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 
(zúžení původní ceny)

-316.560,34 Kč

Celková cena, včetně změn dle dodatků 22.632.965,06 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírán v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnový list č. 05 - 11.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne 3.2.2020, č. 149/2020.

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

Ing. Jiří Svoboda, primátor 
statutární město České Budějovice

■ • V XJiri

Koreš
Digitálně podepsal 
Jiří Koreš
Datum: 2020.02.19 
13:24:02 +01'00*

Jiří Koreš, jednatel 
MANE STAVEBNÍ s.r.o.

3



Stavba : ZŠ Bezdrevská - Vybudováni technických a přírodovědeckých učeben v ZŠ a ZVŠ Vltava, České Budějovice

Objekt REKAPITULACE ZMĚN

P.č, L NÁZEV ZMĚNY | VÍCEPRÁCE | MÉNĚPRÁCE (CELKEM změna

DODATEK &1 1 681 548,78 0,00 f 681 548,78

1 ZMĚNA Ů.1 - Výtahová šachta - přeložka kabelů elektro 24104,29 0,00 24104,29

Z ZMĚNA Č.2 - Ocelová konstrukce nástavby 649 943,66 0,00 649 B43.06

3 ZMĚNA Č.3 - Stavební úpravy v souvislosti 6 revizí PD nástavby 705 395,90 0,00 765 395,90

A ZMĚNA Č.4 - Elektroinstalace - úprava dle požadavků dodavatele vybaveni 22104,91 0,00 22 104,91

DODATEK ČJt 602 855,07 341545,06 52* 300,11

5 Zrnina t£ - Výtahová šachta - změna nosné kce a doplnénl prokladů 381 933,49 316 500,34 65 373,15

6 Zména i 3 • Elektrická ovládání venkovních žehixíí 50 569,12 24 985,62 25 583.50

T Změně č.7 - Napojení dešťového kanalizačního potrubí v 1.NP 11 694,78 0,00 11 694,78

8 Změní č.B - Zednické úpravy v místě napojení nástavby na stávající kce 98 733,87 0,D0 OB 733,B7

9 Změna Z.B - Protipožární obezdívky ocelových sloupů 178 397,72 0,09 17B 397,72

1C Změna £.10 ■ Elftktrointtulaca - doplnění alebopraudých instalací 4*063,95 0,00 46 063.95

11 Změna £.11 - Doplnění vstupních dveří 0 Clpový systém 93 262,14 0,00 93 262,14

12 Dr0D

13 0,00

14 0,00

15 0,00

ZMĚNY CELKEM bez DPH 2 544 403,65 341 545,96 2202B57Í8S

Zpracováno prugiamam BUILD power. O RTS, 0 5 Strana 1



Protokol o změně č.5
Výtahová šachta - změna nosné kce a doplněni překladů

na akci
ZŠ Bezdrevská - Vybudování technických a přírodovědeckých učeben v ZŠ a 

 ZUŠ Vltava, České Budějovice
Afavrha vatěí změny: 
MANESTAVEBNfs.no. 

Okružní 2615 
370 01 České Budějovice
Popis změny:
Změna provedení nosné konstrukce výtahové šachty - nosné stěny budou provedeny vyzděnfm z cihelných 
tvárnic se ztužujicímt železobetonovými věnci namísto původně navržené železobetonové monolitické konstrukce. 
Dále budou na stávajícím pavilonu v místě napojení výtahové šachty doplněny překlady nad vstupním otvorem 
v každém podlaží.
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:
TECHNICKÁ POMOC - VÝTAHOVÁ ŠACHTA - ZDĚNÁ VARIANTA (10/2019) 
Výkresy č. 1-6, Výkres překladů

Důvod mněny:
Po provedení výkopu stavební jámy pro výtahovou šachtu na úroveň základové spáry byl povolán geotechnik 
k posouzení geologických poměrů. Na základě vyhodnocení dynamické penetračnf sondy projektant konstatoval 
nutnost odlehčení konstrukce výtahové šachty-po provedení nového statického výpočtu vybráno jako 
nejvhodnější řešení provedení stěn výtahové konstrukce z cihelných tvárnic namísto Železobetonu.
Dále bylo po vybourání otvorů v obvodové stěně stávajícího pavilonu upřesněno řešeni detailů vstupů do výtahu - 

ve stávající stěně je nutné doplnit v každém podlaží překlady.
Vyčíslení změny:
Méně práce: -316.560,34 Kč bez DPH 
Vícepráce: 381.933,49 Kč bez DPH 
Změnový Ust č.5 celkem: 65373,15 Kč bez DPH
Dopad změny na termín dokončení díh 
Ano.
Vyjádření AD:

Za navrhovatele
Ing. Milan Dušekt příprava staveb

Přílohy (cenový list opad,) 
Položkový rozpočet 
Geologické posouzení

MAGISIHAI MĚSTA 
KE BUDĚJOVICE
investiční odbor 

tlanf přípravy a realizace stavebV Českých Budějovicích :

Potvrzení: za investora :

za generálního projektanta 

za technického dozora: 

za uživatele: 

za zhotovitele :

GPL - INVEST s.no, 
Kněáskodvorská 263: 

370 04 České Budéjťjrffa 
IČ: 260 70 766, Ok' 

t 3

STAVEBNÍ s.rZ
Okružní 2615 

370 01 české Budějovice
DIC CZ4723970I (4/3)

Tel. 3B7 662 123-4 Fax 387 682 123



Rekapitulace objektů stavby
Změnový list č.5 - SO02 - Výtahová šachta - změna nosné kce a doplnění překladů

Stavba: Výtahoví zdéná šachta - ZŠ Bezdrevská

Objednatel
Zhotovitel:
Mfsto

Zakázka Cena bez DPH DPH základní Cena s DPH

ZL 05 Výtahová zdéná šachta - ZŠ Bezdrevská

CástA-vlcepráce SO02 Výtahová šachta - změna nosné kce (zdéná) 320 091,23 67 219,16 387 310,39
5002 Napojeni výtahové šachty na stávající objekt • doplněni překladů 61042,26 12 986.87 74829,13

Část B • méněpiáce 5002 Výtahová áachta - změna nosně kce (železobetonový monolit) -316 560,34 •66 477,67 -383 038,01

Celkem 65 373,15 13 728,36 79 101,51

Strana 1 z i



krycí list rozpočtu
Změnový list č.5 - ČÁST A - VÍCEPRÁCE

SO02 Výtahová šachta - změna nosné kce a doplnění překladů
Název stavby Výtahová zdéná Šachta - ZŠ Bezdrevská-kopte I. JKSO

EČO

Místo

IČ Dtó

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady M m.j. Počet Náklady Mmj. Počet Náklady/1 m.j

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umteténi stavby

1

2

HSV Dodávky 374 051,66 9 Práce přesčas 0.00 14 Zařízení staveniště 0,00

Montáž 0,00 10 Bez pevné podJ. 0,00 15 Projektové práce 0,00

3

4

PSV Dodávky 0,00 11 KuIIumí památka 0,00 16 Územní vlivy 0,00

Montáž 4 931,83 12 0,00 17 Provozní vBvy 0,00

5 "nr Dodávky 0,00 18 Jiná VRN 0,00

0

7

Montáž 0,00 19 VRN z rozpočtu 0,00

Nosným. 0,00

8 ZRN (ř, 1-7j 378 983.49 13 DN (ř. 9-12) 20 VRN (T. 14-1H 0,00

2t HZ5 2 950,00 22 Kúmpi. činnost 0.00 23 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 381 933,49
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 381 933.49 00 206,03

Cena s DPH 462 139,52

E Pffpočty a odpočty
Dodá zadavatel j 0*00
lOrtj iTň.rtS rinlrviIrm 0,00
Zvýhodnění | 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Změnový list č.5 - ČÁST A - VÍCEPRÁCE 
SO02 Výtahová šachta - změna nosné kce (zděná)

Stavba: Výtahová zdéná šachta - zS Bezdrevská-kopie I.
Objekt: Výtahová zděná šachta

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Datum: 24.10.2019

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

hsv Práce a dodávky HSV 312 209,40

3 Svislé a kompletní konstrukce 98 570,99

1 011
311234041 .W 
NR

Zdivo jednovrstvé z cihel Porotherm 24 -P15 na maltu 
M10U240 mm m2 93,732 946,62 68728,59
1*2,125 2,125
2*2,125 4,250
2,25*1,25 2,813
0,75*1,25 0,938
0,75*1,25 0,938
1,25*1,25 1,563
0,75*1,25 0,938
2*1,25 2,500
1,5*1,25 1,875
Mezisoučet 17,940
0,525*2,25 1,181
0,293*2,25 0,659

2,125*0,85 1,806

2,125*0,75 1,594
2,125*0,75 1,594
2,125*1,3 2,763

0,525*2,25 1,181
0,293*2,25 0,659

0,525*2,25 1,181
0,293*2,25 0,659
0,525*2,25 1,181
0,293*2,25 0,659

Mezisoučet 15,117
2,3*14,62 33,626
2,3*14,62 33,626
-B*(0,3*2,3*2) -11,040

Mezisoučet 56,212

Součet 89,269

2 011
317168053.W
NR Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 1500 mm kus 3,000 388,40 1 165,20

41 011
342244111.W 
NR

Příčka z cihel Porotherm 11,5 P10 na maltu M10 IlouSťky 
115 mm m2 15,474 560,76 8 677,20
(3,45*0.52)*2 

(3,45*0,52)*2 

(3,45*0,52)*2

3,588

3,588

3,588

Strana 1 z 6



č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

(3,82*0,52)*2 3,973

SouCet 14,737

4 Vodorovné konstrukce 123 314,80

3 011 411321414
Homl monolitická Část výtahové šachty deskové ze ŽB tř. 
C 25/30 - bez výztuže m3 1,531 3 224,00 4 935,94

"homl Část"
"boky"

(0,12*2,82*0,495)*2 
(0,12*2,125*0,495)*2

0,335
0,252

1 1 I I i I l

2,82*2,125*0,15 0,899
| j i |'uloženi montážního nosníku” - I- I I i

(0,24*0,25*0,3)*2 0,036
I "podkladní beton" .................... ...

... I

(0,24*0,06*0,3)*2 0,009

SouCet 1,531

4 231 327323128

Spodní monolitická část výtah, šachty ze ŽB tř. C 30/37 
přidaná XYPEX Admix C-500 nebo XYPEX Admix C- 
1000 pfisada 1-3% - bez výztuže m3 2,557 4 086,17 10448,34

"spodní Část"
"boky"

(1,03*0,18*1,985)*2 0,736

(1,03*0,18*2,16)*2 0,801
1,53*0,59*0,18 0,162

□ i "dno" | __________ I
0,2*2,16*1,985 0,858

SouCet 2,557

7 011 411354313
Zřízeni podpémé konstrukce výtah, šachty výšky do 4 m
II do 25 cm m2 10,281 155,00 1 593,56

2.16*1,985 4,288

2,82*2,125 5,993

SouCet 10,281

B 011 411354314
Odstranénl podpémé konstrukce výtah, šachty výšky do
4 m tl do 25 cm m2 10,281 47,90 492,46

1301074811 Protikorózní ochrana: 1x základní nátěr+ 1x wchni
10 130 R epoxidový nátěr kpl 1,000 500,00 500,00
11 011 417321515 Ztužujlct pásy a vénce ze ŽB tř. C 25/30 m3 5,300 3 140,00 16 642,00

"V01 -3x"

(2,125*0,24*0,3)*3 0,459

(2,125*0,24*0,3)*3 0,459

(2,3*0,24*0,3)*3 0,497

(2,3*0,24*0,3)*3 0,497
(0,52*1,6*0,15)*3 0,374

I I I |*V02 - 2x" ( | I

(2,125*0,24*0,3)*2 0,306

(2,125*0,24*0,3)*2 0,306

(2,3*0,24*0,3)*2 0,331
(2,3*0,24*0,3)*2 0,331
"V03" j I

2,125*0,24*0,3 0,153

2,3*0,24*0,3 0,166

2,3*0,24*0,3 0,166

Strana 2 z 6



e. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

0,53*0,24*0,3 0,038
0,382*0,24*0,3 0,028

I •V04" l
2,125*0,24*0,3 0,153

2,3*0,24*0,3 0,166
2,3*0,24*0,3 0,166

0,53*0,24*0,3 0,038
0,382*0,24*0,3 0,028

i i w - I I I
2,125*0,24*0,3 0,153
2,125*0,24*0,3 0,153
2,3*0,24*0,3 0,166

2,3*0,24*0,3 0,166

SouCet_______________________________________________________ 5,300
12 011 417351115 Zflzenl bedněni ztužujicich věnců m2 71,438 400,00 28 575,20

"V01-3x"

((0,5*2,125)*2)*3 6,375

((0,5*2,125)*2)*3 6,375
((0,5*2,3)*2)*3 6,900

((0,5*2,3)*2)*3 6,900
((1,6*0,35)*2)*3 3,360
((0,52*0,35)*2)*3 1,092

L | |"V02-2x" | I I I
((2,125*0,5)*2)*2 4,250

((2,125*0,5)*2)*2 4,250

((2,3*0,5)*2)*2 4,600
((2,3*0,5)*2)*2 4,600

L^ I "V03" | I I
(0,5*2,125)*2 2,125

0,053*0,5 0,027

0,382*0,5 0,191

0,5*2,3*2 2,300
0,5*2,3*2 2,300

r~r f pvi’04" O D
(0,5*2,125)*2 2,125

0,053*0,5 0,027

0,382*0,5 0,191

0,5*2,3*2 2,300
0,5*2,3*2 2,300

r i , -V05" \ I
(2,125*0,5)*2 2,125

(2,125*0,5)*2 2,125

(2,3*0,5)*2 2,300

(2,3*0,5)*2 2,300

Součet 71,438

13 011 417351116 Odstraněni bedněni ztužujicich věnců m2 71,438 100,00 7 143,80
Výztuž ztužujicich pásů a věnců betonářskou oceli 10

14 011 417361821 505 t 0,418 30 000,00 12 540,00

"věnce"
"417,5"

0,4175 0,418
SouCet 0,418

Strana 3 z 6



č KCN Kěd položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

15 R 43032199R
Ocelové konstrukce, kompletní provedeni - montážní 
nosník IPE160 dle požadavkudodavatele výtahu iífi___ 30,730 69,00 2 734,97
30,73

Součet

30,730

16 011 4-R0001 Kotvy šachet K1 + K2 kus 9,000 3 786,67 34 080,03
17 011 4-R0002 D+M Tésniclho plechu m 8,850 410,00 3628,50

Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní 70 334,29

39 011 612142001
Potaženi vnitrních stén sklovláknitým pletivem vtlačeným 
do tenkovrstvé hmoty m2 14,737 206,00 3 035,82

38 011 612321141
Vápenocementová omítka Štuková dvouvrstvá vnitrních 
stěn nanášená ručně m2 14,737 260,00 3 831,62

18 011 612131102 Cementový postřik vnitrních stěn nanáSený sfťovitě ručně m2 165,833 54,00 8 954,98
"Vnitrnr

(15,65*1,645)*2 51,489

-4*{1,21*2,25) -10,890
(1,B2*15,65)*2 56,966

i I ^Si" I I I I
(15,65*2,125) 33,256

-4*(1,21*2,25) -10,890
(15,65*2,58) 40,377

I |"ozub" j I I
(0,52*2,125)*5

Součet
5,525

165,833

19 011 617311121
Vápenná omítka hladká jednovrstvá výtahových šachet 
nanáSená ručně vnějSI/vnitrnl strana m2 165,833 238,00 39 468,25
"Vnitrnr

(15,65*1,645)*2 51,489

-4*(1,21*2,25) -10,890
(1,82*15,65)*2 56,966

I I "vnějSr jj I
(15,65*2,125) 33,256

-4*(1,21*2,25) -10,890
(15,65*2,58) 40,377

l I L— I
(0,52*2,125)"5 5,525

Součet 165,833

20 011 632481213 Separačnl vrstva z PE fólie m2 8,576 12,20 104,63

2,16*1,985 4,288

4,286 4,288

Součet 8,576

21 221 919726121 Geotextilie netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 m2 8,576 41,30 354,19

22 011 613142001
Potaženi věnců sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty m2 70,800 206,00 14 584,80

"oboustranné"
"V01-3x"

(0,5*2,125)*6 6,375

(0,5*2,125)*6 6,375 

(0,5*2,3)*6 6,900 
(0,5*2,3)*6 6,900

_______ |*VQ2-2x" III I
(2,125*0,5)*4 4,250

Strana 4 z 6



c. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

(2,125*0,5)*4 4,250
(2,3*0,5)*4 
(2,3*0,5)*4

4,600
4,600

1 I "V03" I I I
(2,125*0,5) *2 2,125
(2,125*0,5)*2 2,125
(2,3*0,5)*2 
(2,3*0,5)*2

2,300
2,300

| "V04" II I~
(2,125*0,5)*2 2,125
(2,125*0,5)*2 2,125
(2,3*0,5)*2 
(2,3*0,5)*2

2,300
2,300

1 1 1 D2Í
(2,125*0,5)*2 2,125
(2,125*0,5)*2 2,125
(2,3*0,5)*2 2,300
(2,3*0,5)*2 2,300
Součet 70,800

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 989,32

23 003 941121112
Montáž tečeni řadového trubkového lehkého s podlahami 
zatíženi do 200 kg/m2 5 do 0,9 m v do 25 m m2 110,326 108,40 11959,34
"vnitrnr
(15,92*1,645)*2 52,377

(15,92*1 ,B2)*2 57,949

Mezisoučet 110,326

Součet 110,326

24 003 941121212
Příplatek k leSeni řadovému trubkovému s podlahami £
1,5 m v 20 m za první a ZKD den použiti m2 5 959,440 0,95 5 661,47

192,240*31 5 959,440

Součet 5 959,440

25 003 941121812
Demontáž leSeni řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatíženi do 200 kg/m2 5 do 0,9 m v do 25 m m2 110,326 16,00 1 765,22

26 011 953312123
Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných 
polystyrénových desek tl 30 mm m2 2,646 226,00 603,29

(0,15*2,125)*4 1,275

0,645*2,125 1,371

Součet 2,646

PSV Práce a dodávky PSV 4 931,83

784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 931,83

42 R 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze smésl za mokra výborné 
otéruvzdomých v místnostech výšky do 3,80 m m2 103,090 47,84 4 931,83
"Vnitrní"

(15,65*1,645)*2 51,489

-4*(1,21*2,25) -10,890

(1,82*15,65)*2
Mezisoučet

56,966
97,565

11111 1
(0,52*2,125)*5 5,525

Strana 5 z 6



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

Mezisoutet

Souóet

5,525

103,090

ost Ostatní 2 950,00
32 R OST-C2 D+M Vótracl mřížka 250x250mm pozink. se síťkou kus 1,000 2 950,00 2 950,00

Celkem 320 091,23

Strana 6 z 6



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Změnový list č.5 - ČÁST A - VÍCEPRÁCE 
SO02 Napojení výtahové šachty na stávající objekt - doplnění překladů

Stavba: Výtahová zdéná éachta - ZŠ Bezdrevská-kopie I.
Objekt: Výtahová zdéná éachta - překlady 
Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Datum:

e. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 61 842,26

0001 Překlady nad bouranými otvory 1.NP 20 550,41

1,0 Bourací práce 644,16
I i 001 1209011031 Bouráni zdivá cihelného nebo smíšeného ručné m3 0,528 1 220,00 644,16
I

"1.NP"
I

0,3*1,1*1,6 0,528

"2 NP"

"3.NP"

"4.NP"

SouCet 0,528

3,0 Svislé a kompletní konstrukce 7 427,42

2 011 310239211
Zazdlvka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými na MVC m3 0,554 4 470,00 2 476,38

1,6*1,1*0,3 0,528

SouCet 0,528

3 011
317168053.W
NR Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 1500 mm kus 4,000 388,40 1 553,60

4 014 317944321
Válcované nosníky do C.12 dodatečné osazované do 
připravených otvorů kg 35,520 89,00 3 161,28

"11,1 kg/m"
"11,1 kg*1,6m=17,76kg"

17,76*2 35,520

SouCet 35,520

5 011 346244381
Plentovénl jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosníků cihlami m2 0,384 615,00 236,16

1,6*0,12 0,192

1,6*0,12 0,192

SouCet 0,384

4,0 Vodorovné konstrukce 900,00
6 011 417321515 Podbetonávka válcovaných nosníků C20/25 kus 2,000 410,00 820,00

7 011 417351115 Zřízeni bednéni m2 0,160 400,00 64,00

(0,2"0,2)*4 0,160

SouCet 0,160

8 011 417351116 Odstranénl bednéni m2 0,160 100,00 16,00

Strana 1 z 6



č KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

6,0
Úpravy povrchu, podlahy a osazování 
výplní 2 116,58

9 014 612125100 Vypínáni spár rozplnavou cementovou maltou M10 m 1,600 150,00 240,00

10 011 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stán nanášená ručně m2 3,445 260,00 895,70

1,052*2 "ostání" 2,104

(0,3*2,235)*2 "kolem vstupu do výtahu" 1,341

Součet 3,445

11 011 613142001
Potaženi ostáni sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty m2 3,445 255,00 878,48

12 011 634113113 Výplň spár plastovým klínem m 1,600 64,00 102,40

9,0 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 976,00

13 013 973031324
Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,10 m2 hl do 150 mm kus 8,000 157,00 1 256,00

14 005 977211122
Řezáni stánovou pilou krt z cihel nebo tvárnic hl do 350 
mm m 4,300 400,00 1 720,00

1,6+1,6+1,1’otvor" 4,300

Součet 4,300

997,0 Přesun suté 2 129,65

15 013 997013153
Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 15 m s omezením mechanizace t 2,352 600,00 1 411,20

16 013 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením i 2,352 237,00 557,42

17 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD1 km přes 1 km t 2,352 10,30 24,23

18 013 997013831
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu smésného kód odpadu 170 904 t 0,120 1 140,00 136,80

000
Přeložka kabelů v místě vstupu do výtah, 
šachty 2 796,00

71 R 000-R01 Montáž kpl 1,000 2 400,00 2 400,00

72 R 000-R02 Materiál kpl 1,000 396,00 396,00

998,0 Přesun hmot 1 560,60
19 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděná v do 24 m I 5.700 270,00 1 560,60

0002 Překlady nad bouranými otvory 2.NP 13 763,95

1 Bourací práce 866,20
20 001 120901103 Bouráni zdivá cihelného nebo smíšeného ručně m3 0,710 1 220,00 B66.20

0,3*1.48*1,6 0,710

Součet 0,710

4,0 Vodorovné konstrukce 900,00
21 011 417321515 Podbetonávka válcovaných nosníků C2Q/25 kus 2,000 410,00 820,00

22 011 417351115 Zřízeni bedněni m2 0,160 400,00 64,00

(0,2*0,2)*4 0,160

Součet 0,160

23 011 417351116 Odstranénl bedněni m2 0,160 100,00 16,00

3,0 Svislé a kompletní konstrukce 3 397,44

Strana 2 z 6



C. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

24 014 317944321
Válcované nosníky do č.12 dodatečné osazované do 
připravených otvorů kg 35,520 89,00 3 161,28

"11,1kg/m"
"11,1 kg* 1,6m=17,76kg"

17,76*2 35,520

Součet______________________________________________________35,520

25 011 346244381
Plentovánl jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosníků cihlami m2 0,384 615,00 236,16

1,6*0,12 0,192

1,6*0,12 0,192

Součet 0,384

6,0
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní 2 116,58

26 014 612125100 Vypínáni spár rozplnavou cementovou maltou M10 m 1,600 150,00 240,00

27 011 612321141
Vápenocementová omítka Štuková dvouvrstvá vnitřních 
stán nanášená ručná m2 3,445 260,00 895,70

1,052*2 "osténl" 2,104

(0,3*2,235)*2 "kolem vstupu do výtahu" 1,341

Součet 3,445

28 011 613142001
Potaženi ostáni sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty m2 3,445 255,00 878,48

29 011 634113113 Výplň spár plastovým klínem m 1,600 64,00 102,40

9,002 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 976,00

30 013 973031324
Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,10 m2 hl do 150 mm kus 8,000 157,00 1 256,00

31 005 977211122
Řezáni sténovou pilou kel z cihel nebo tvárnic hl do 350 
mm m 4,300 400,00 1 720,00

1,6+1,6+1,1 4,300

Součet 4,300

997,002 Přesun suté 2129,65

32 013 997013153
Vnítrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 15 m s omezením mechanizace t 2,352 600,00 1 411,20

33 013 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 2,352 237,00 557,42

34 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 2,352 10,30 24,23

35 013 997013831
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu smásného kód odpadu 170 904 t 0,120 1 140,00 136,80

998,002 Přesun hmot 1 378,08
36 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zdáné v do 24 m t 5,104 270,00 1 378,08

0003 Překlady nad bouranými otvory 3.NP 13 763,95

1,1 Bourací práce 866,20
37 001 120901103 Bouráni zdivá cihelného nebo smíšeného ručně m3 0,710 1 220,00 866,20

0,3*1,48*1,6 0,710

Součet 0,710

3,1 Svislé a kompletní konstrukce 3 397,44

Strana 3 z 6



e. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

38 014 317944321
Válcované nosníky do C.12 dodatečné osazované do 
připravených otvorů kg 35,520 89,00 3 16128

"11,1 kg/m"
"11,1 kg*1,6m=17,76kg"

17,76*2

SouCet

35,520

35,520

39 011 346244381
Plentovánl jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosníků cihlami m2 0,384 615,00 236,16

1,6*0,12 0,192

1,6*0,12 0,192

SouCet 0,384

Vodorovné konstrukce
40 011 417321515 Podbetonávka válcovaných nosníků C20/25 kus 2,000 410,00 820,00

41 011 417351115 ZTIzenl bednéni m2 0,160 400,00 64,00

(0,2*0,2)*4 0,160

SouCet 0,160

42 011 417351116 Odstranéni bednéni m2 0,160 100,00 16,00

6,1
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní 2 116,58

43 014 612125100 Vyplnénf spár rozplnavou cementovou maltou M10 m 1,600 150,00 240,00

44 011 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitrních 
stén nanášená ručně m2 3,445 260,00 895,70

1,052*2 "oslénl" 2,104

(0,3*2,235)*2 "kolem vstupu do výtahu" 1,341

SouCet 3,445

45 011 613142001
Potaženi osténi sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty m2 3,445 255,00 878,48

46 011 634113113 Výplň spár plastovým klínem m 1,600 64,00 102,40

9,1 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 976,00

47 013 973031324
Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,10 m2 hl do 150 mm kus 8,000 157,00 1 256,00

48 005 977211122
Řezáni sténovou pilou kel z cihel nebo tvárnic hl do 350 
mm m 4,300 400,00 1 720,00

1,1+1,6+1,6 4,300

SouCet 4,300

997,1 Přesun sutě 2 129,65

49 013 997013153
Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 15 m s omezením mechanizace t 2,352 600,00 1 411,20

50 013 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením i 2,352 237,00 557,42

51 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km plés 1 km t 2,352 10,30 24,23

52 013 997013831
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu smésného kód odpadu 170 904 t 0,120 1 140.00 136,80

998,1 Přesun hmot 1 378,08
53 011 998011002 P/esun hmot pro budovy zdéné v do 24 m t 5,104 270,00 1 378,08

0004 Překlady nad bouranými otvory 4.NP 13 763,95

Strana 4 z 6



č KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1,2 Bourací práce 866,20
54 001 120901103 Bouráni zdivá cihelného nebo smíšeného ručně m3 0,710 1 220,00 866,20

0,3*1,48*1,6 0,710

Součet 0,710

3,2 Svislé a kompletní konstrukce 3 397,44

55 014 317944321
Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 
připravených otvorů kg 35,520 89,00 3 161,28

"11,1kg/m"
"11,1kg*1,6m=17,76kg”

17,76*2 35,520

Součet 35,520

56 011 346244381
Pientovánf jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosníků cihlami m2 0,384 615,00 236,16

1,6*0,12 0,192

1,6*0,12 0,192

Součet 0,364

4,2 Vodorovné konstrukce 900,00
57 011 417321515 Podbetonávka válcovaných nosníků C20/25 kus 2,000 410,00 820,00

58 011 417351115 Zfizenl bedněni m2 0,160 400,00 64.00

(0,2*0,2)*4 0,160

Součet 0.160
| 59 011 417351116 Odstraněni bedněni m2 0,160 100,00 16,00

6,2
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní 2116,58

60 014 612125100 Vyplnění spár rozptnavou cementovou maltou M10 m 1.600 150,00 240,00

61 011 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitrních 
stěn nanášené ručně m2 3,445 260,00 895,70

1,052*2 "ostěnr 2,104

(0,3*2,235)*2 "kolem vstupu do výtahu” 1,341

Součet 3,445

62 011 613142001
Potaženi osténl sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty m2 3.445 255,00 878,48

63 011 634113113 Vyplít spár plastovým klínem m 1,600 64,00 102,40

9,2 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 976,00

64 013 973031324
Vysekáni kapes vezdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,10 m2 hl do 150 mm kus 8,000 157.00 1 256,00

65 005 977211122
Řezáni stěnovou pilou kd z dhel nebo tvárnic hl do 350 
mm m 4,300 400,00 1 720,00

1.1+1,6+1,6 4,300

Součet 4,300

997,2 Přesun sutě 2 129,65

66 013 997013153
VnitFostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 15 m s omezením mechanizace t 2,352 600,00 1 411,20

67 013 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meztskládku do 1 km se složením t 2,352 237,00 557,42

66 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km pres 1 km t 2,352 10,30 24,23

Strana 5 z 6



č KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

69 013 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 0,120 1 140,00 136,80

998,2 Přesun hmot 1 378,08
I 70 011 99B011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 5,104 270,00 1 378,08

Celkem 61 842,26

Strana 6 26



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Změnový list č.5 - ČÁST B - MÉNĚPRÁCE

SO02 Výtahová šachta - změna nosné kce a doplnění překladů
Název stavby Výtahová zdéná éachta • ZŠ Bezdrevská-kopie 1. JKSO

EČO

Místo

IČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet čisto Dne CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady M mj Počet Náklady 11 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky -300 403,53 9 Piáce přesčas 0,00 14 Zallzeni stavenlété 0,00

2 Montáž 0,00 10 Bez pevné podi. 0,00 15 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 11 Kulturní památka 0,00 16 Územní vlivy 0,00

4 Montáž -16 156,81 12 0,00 17 Provozní vlivy 0,00

5 "NT Dodávky 0,00 18 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 19 VRN z rozpočtu 0,00

7 Nosným. 0,00

B ZRN (ř. 1-7) -316 560,34 13 DN (ř. 9-12) 20 VRN (ř. 14-19) 0,00

21 HZS 0,00 22 Kompl. činnost 0,00 23 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH •316 560,34
DPH % Základ dané DPH celkem
snížená 15,0 0,00
základní 21,0 -316 560,34

0,00 
-66 477,67

Cena s DPH -383 038,01

E Pfípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnénl 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Změnový list č.5 - ČÁST B - MÉNĚPRÁCE 
5002 Výtahová šachta - změna nosné kce (železobetonový monolit)

Stavba: Výtahová zdéná éachta - ZŠ Bezdrevská-kopte I.
Objekt: Výtahová zděná šachta 
Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval
Místo: Datum 24 10. 2019

c. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena ceíkem

hsv Práce a dodávky HSV -300 403,53

3 Svislé a kompletní konstrukce - odpočet -300 403,53

2a R 31132141R
Konstrukce výtahové šachty ze ŽB tf. C 25/30 bez 
výztuže m3 -26,498 3224,00 -85429.55

29 R 31135111R Bednéni kel žb šachty odstraněni m2 -154.665 208,00 -32 170,32

30 R 31135112R Bednéni kel žb šachty zfteenf m2 -154,665 760,00 -120638,70

31 R 3113B1B2R
Výztuž žb kd výtahové šachty z betonářské ocel 10 505 
(R) nebo BSI500 l -2,299 27 040,00 -62164,96

PSV Práce a dodávky PSV -16156,81

763 Konstrukce suché výstavby -7 744,34

33 R 76312145R

Sténá předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí z ocelových profilů CW. UW dvojité opláštěná 
deskami bílými ti. 2 x 12,5 mm, TI U. 50 mm, stěna tl. 75 
mm, profil 50 m2 •10.488 665,60 -6 9BG,ai

34 R 763121714 SDK stěna ptedsazená základní penetraČnJ nátěr m2 •10.488 41,60 -438,30

35 R 763121751
P/íplátek k SDK stěně pfedsazené za plochu do 6 m2 
jednotivé m2 -10,488 31,20 -327,23

784 Dokončovací práce - malby a tapety -« 412,47

50 K 783626605
Hydrufobizačni transparentní slikonový nátěr hladkých 
betonových povrchů, povrchů z desek

m2 -120,730 69.68 -8 412,47

Celkem -316 560,34

Strana 1 z 1



©Tec es*
GeoTec-G$, a.s.
Chmelová 2920/Ů 
106 00 Praha 10 Magistrát města České Budějovice 

Pan Václav Soukup 
Nám. Přemysla Otakara II1/1 
370 92 České Budějovice

Váš dopis značky / ze dne naše značka
18/03063/Ka6

vyřizuje I telefon
Ing. Karlín /602 208 599

dne
30.9.2019

Věc: Vyjádření geotechnika

Na základě provedené sondy těžkou dynamickou penetrací v místě výtahové šachty
v areálu ZŠ Bezdrevská je možné provést toto vyhodnocení:

Rozsah a metodika těžké dynamické penetrační zkoušky 

Na lokalitě byla provedena 1 zkouška těžkou dynamickou penetrační soupravou do 

hloubky max.4 za účelem stanovení ulehlosti zemin v podzákladí výtahové šachty.

K sondování bylo použito těžké dynamické penetrační soupravy s těmito technickými 

parametry:

Hmotnost beranu 50 kg

Výška pádu beranu : 50 cm

Průměr hrotu 43,7 mm

Plocha průřezu 15 cm2

K sondování byl použit ztracený hrot s vrcholovým úhlem 90°.

Podle počtu úderů potřebných na zarážení hrotu o 10 cm byl (podle doporučení ISSMFE s 

použitím holandského vzorce) vypočten dynamický penetrační odpor qdyn (MPa).

Při výpočtu nebylo uvažováno s vlivem hladiny podzemní vody. Při měření nebyl měřen

moment a nebylo s ním uvažováno pří výpočtu.

Vyhodnocení provedených zkoušek

Výsledky jednotlivých zkoušek byly posuzovány v souladu s ČSN EN ISO 22476-2 a 

DIN 4094, a tak jak je uvedeno v literatuře, např. Matys, Ťavoda, Cuninka - Poíné skúšky 

zemin (vyd. Alfa v Bratislavě 1990) a příspěvku P. Nešvary: Průzkum zemin z hlediska 

možnosti beranění štětovnic (konference Polní geotechnické metody, Liberec 1990).

tel.: +420/271 750 709-11 IČ: 25 10 34 31 Bankovní spojení:
fax: +420/271 750 113 DIČ: CZ25103431 KB a.s., exp. Zahradní Město
e mail: praha@geotec-gs.cz Městský soud v Praze, oddíl B vložka 4524 č. účtu. 51-3658250237/0100



GeoTeoG5r a.s.. Chmelová 2920/6,106 00 Pra ha 10 

Podle výše uvedených podkladů lze ulehlost písčitých zemin, případně konzistenci 

zemin jemnozrnných podle dosaženého dynamického penetračního odporu qdyn 

orientačně hodnotit následovně:

Písčité zeminy - kypré - qdyn < 3 MPa

- středně ulehlé - q<jyn v rozmezí 3-7 MPa

- ulehlé - qdyn > 7 MPa.

Jemnozmné zeminy - konzistence měkká - qdyn < 1 MPa

- konzistence tuhá - qdyn v rozmezí 1-4 MPa

- konzistence pevná - qdyn > 4 MPa.

Beranitelnost zemin pak lze podle počtu úderů dosažených pro zaražení penetračního 

soutyčí o 0,1 m při těžké dynamické penetrační zkoušce orientačně hodnotit následovně:

- lehce beranítelné - počet úderů N10 < 20

- beranítelné - počet úderů N10 v rozmezí 20 - 50

- obtížně beranítelné - počet úderů Nio v rozmezí 50-100

- neberanitelné - počet úderů N10 > 100.

Na základě výše uvedených parametrů je možné vyhodnotit jednotlivé dynamické 

penetrace následně:

DP1 - zemina písčitá, středně ulehlá -0,8 m.

- zemina písčitá se štěrkem, ulehlá -1,20 m

- zemina písčitá, středně ulehlá -1,60 m

- zemina písčitá se štěrkem, ulehlá -3,10 m

- zemina jílovřtá, pevná -4,00 m

Závěr:

Vzhledem k zjištěným skutečnostem, že vdaném geologickém profily nebyly 

zastiženy kypré ani měkké zeminy. V profilu byly pouze středně ulehlé a ulehlé písčité 

zeminy, na bázi potom pevné jflovité zeminy.

Přílohy: vyhodnocení těžké dynamické penetrace"

České Budějovice, dne 30.9.2019

Zpracoval:
Ing. Petr Karlín
vedoucí pracoviště České Budějovice

GeoTeoGS, a.s.
Chmelová 2920/6.106 00 Pruh* 10 
IČ; 25103431 DIČ: CZ25JQ343I 

(11)



?@@Tec es* W-MJP
CdUNJHa

Dynamická Penetrační zkotiSka DPI
hraotncsž benrsdli 50 krg. vyikj páda 0.5 m, prtfex hratn 15 on'

Qor> prdirfb rfcnUy | poilíUafl K„{ |

M W 49 45
0.0

Cl

0.3

0*

0,0

0,7

0.5

hkxikň
M

H.
If

M.
I*"**!

v.i 2 V
.2 4 !

V-.?.. 3
C4 }
O.í 4 S—
6 4 6.1

o.i 6 9.2
-a 4 M

L* . . * 13.6
>.a 1) >76
U 11 15,0
1.2 6 Ř 4
U 3 3.1
2.4 3 44
2.5 4 5.7
16 6 hi
i.* * <10
1.1 t2 161
1,’ 11 ZW

2,0 V T10
2.1 25 1M
2,2 JO J66
2,3 ■w 56.6

■ -M- . 1*. .
-1$. 1^.1

2.6 13 16,1
9

2,4 13 16.1
f* T9 34.2

 fž. V A .
3,1 10 W -
12

.. j—
, 7-1

J.3
14 60

5 3.« .
1.6 4 4.11

-LL- 3 -1Í-

Uhnrwř České BmUjcrwoe 
Pcktocmkiai

Obi«da«lcL Mísia íciké Dudéiovicc
Néfř** Z*k**Í2^ ČBuB«xdrmkiZ5- výtahová Uchu

MžfS: ZpMOlJtlt iMaiu
2019-361 StanŽfc Bouikoťá 23.97019
řeznici luc



Protokol o změně č.6 
Elektrické ovládání venkovních žaluzií

na akci

ZŠ Bezdrevská - Vybudování technických a přírodovědeckých učeben v ZŠ a
ZUŠ Vltava, České Budějovice

Navrhovatel změny:
Objednatel> Provozovatel.
Popis změny:
Elektroinstalační práce a koncové prvky ovládáni pro obsluhu venkovních žaluzii 
Dále odečet 2 ks neprovedených Žaluzii
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:
Není vyžadováno. Bude doplněno v PD skutečného provedení.
Důvod změny:
Na požadavek provozovatele bude doplněno elektrické ovládání venkovních žaluzii Obsluha centrálně dálkovým 
ovladačem. Zajištěni obsluhy oprávněnou osobou (vyučujícím), zlepšení komfortu.
V prostorách chodby nebudou žaluzie instalovány-na těchto oknech není stínění potřebné.
Vyčíslení změny:
Méně práce: -24.985,62 Kč bez DPH 
Vícepráce: SQ.S69J2 Kč bez DPH 
Změnový Iht č,6 celkem: 25,583,50 Kč bez DPH
Dopad změny na termín dokončení díla 
Ne.
Vyjádřeni AD:

Za navrhovatele

Přílohy (cenový list apod.) 
Položkový rozpočet

V Českých Budějovicích :

Potvrzení: za investora :

za generálního projektanta: 

za technického dozora:

^MAGISTRÁT MÉST/' 

ČESKÉ BUDĚJOVIO 
investiční odbor

odděteni přepravy a leafeace «a •

za uživatele:

MANE STAVEBNÍ S.I.O.
Okružní 2615 

370 01 České Budéjovlee
DfC CZ47239701 (4/3J

Tel. 387 682 123-4 Fax 387 682 123

PL-INVEST SXO. 
léžskodvoTská 2632 
TM České Budějovice 
70 766, DIČ: CZ 26070766 

d.3



Rekapitulace objektů stavby

Změnový list č.6 - SO03 - Elektrické ovládání venkovních žaluzií

Stavba:

Objednatel'
Zhotovitel:
Místo:

Zakázka Cena bez DPH DPH základní Cena a DPH

ZL 05 Výtahová zděná Šachta - Zš Bezdrevská
část A vicopráce Elektrické ovládáni venkovních žaluzii 50 569,12 10 619.52 61 186,64

část B mé ně práce Odečet neprováděných žaluzií -24 985.62 -5 246.98 >30 232,60

Celkem 25 583,50 5 372,54 30 956,04



krycí list rozpočtu
Změnový list č.6 - ČÁST A - VÍCEPRÁCE - Elektrické ovládání venkovních žaluzií

Název stavby 

Název objektu

Zš Bezdrevská ČB 

ZLOB-SO 03

JKSO

EČO

Místo

IČ

Objednáte*

Projektant

ZboloviteJ

Zpracoval

Rozpočet čište One

6.12201B

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.J, Počet Náklady /1 m.J. Počet Náklady/1 m.J.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňková náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 50 068,44 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staven látá 1,00% 500,68

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0.00 1a Kiri tuml památka 0,00 15 Územní vlivy 0.00

4 Montáž 0,00 11
'

0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 1B VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN {ř. 1-6) 50 068,44 12 dn (f.a-ii| 19 VRN fř. 13-1B) 500,68

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH 50 589,12
DPH % Základ dané DPH celkem

snížené 15,0 0,00 Q,0Ď

základní 21,0 50 569,12 10 519,52

Cena s DPH 81 188,84

E Přfpoíty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnént 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET

Změnový list 5.6 A (VÍCEPRÁCE) - Elektrické ovládání venkovních žaluzií
Stavba: ZŠ Bezdrevská ČB 
Objekt: ZL 06 -SO03 

Objednatel
Zhotovitel: Zpracoval
Mleto: Datum 6 12.2019

Množství Cena Hmotnost
č. Kód položky Popis MJ celkem jednotková

Cena celkem celkem

HSV HSV S0 068,44 oxioo

01 Venkovní žaluzie -elektro příprava 50 068,44 0,000
1 001 K&bei CYKY 30x1,5 m 450,000 33,14 14 913.00 0,000

2 002 Jistí* 1QA/1VB kus 5,000 315,68 1 578,40 0,000

3 003 Krabice KO 66 kus 18,000 67,46 1 214.28 0,000

4 004 Svorka Wago kus 54,000 25,55 1 379,70 0,000

5 005 Cípem vč. pásk^ kus 400,000 15,23 6 092,00 0,000

€ 006 Oprava rozvaděče Kus 1,000 961,40 961,40 0,000

7 007 Revizní zařízení kus 1,000 731,40 731.40 0,000

Ď ooa PPV % 5,000 181,56 907,81 0,000

9 009 Dálkové ovladače 4-kanálový kus 5,000 2915.25 14 576.25 0,000

10 0010 Dálkové ovladače 1-kanálový kus 6.000 1 285,70 7 714,20 0.000

Celkem 50 068,44 0,000

Strana 1 zl



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Změnový fist č.6 - ČÁST B - MÉNÉPRÁCE - Elektrické ovládání venkovních žaluzii

Název stavby 

Název objektu

Bezdrevská ČB 

ZLOB- SO 03

JKSO

ečo

Místo

IČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet čísla Dne

6,12.2019

CZ-CPV

CZ-CPA

Mémé a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m j. Počet Náklady/1 m.j. Počet Néklady n m.j.

o 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky -24 738,24 6 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení stavenIStá 1,00% -247,38

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kiilumf památka 0.00 15
.
Uzemni vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vivy 0,00

5 "Mr Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (f* 1-8} -24 738,24 12 DN (#. 8-11) 19 VRN ll 13-181 *247,38

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH •24 985,62
DPH % ZákUd daná DPH celkem

snížené 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 -24 965,62 -5 246,98

Cena s DPH •30 232,60

E Pffpočty a odpočty

Dodá zadavatel
I— 0,00

Klouzavá doiožka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Strana 1 zi



ROZPOČET

Změnový list 6.6 B (MÉNĚPRÁCE) - Elektrické ovládání venkovních žaluzií
Stavba: Zš Bezdrevská ČB 
Objekt: ZLC5-S0 03 
Objednatel
Zhotovitel Zpracoval:
Místo: Datum; 6 12 2019

ú. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Hmotnost
celkem

HSV HSV -24 738,24 0,000

01 Venkovní žaluzie -elektro příprava -24 738,24 0,000
0D11 | od počet - žaluzie kus -2,000 12 369,12 -24 738.24 Q.OOD

Celkem -24 738,24 0,000

Strana 1 z 1



Protokol o změně č.7
Napojení dešťového kanalizačního potrubí v l.NP

na akci

Zš Bezdrevská - Vybudování technických a přírodovědeckých učeben vZŠ a
ZUŠ Vltava, České Budějovice

Navrhovatel změny:
Zhotovitel.
Popis změny:
Ubourání části stávajícího instalačního jádra v l.NP, ubourání části litinového potrubí stoupačky dešťové 
kanalizace, napojení nového potrubí včetně izolace a opětovné dozdění Instalačního jádra včetně omítek a 
výmalby. Jedná se o 2 ks stoupaček,
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:
Není vyžadováno.
Důvod změny:
Kvůli vodotěsnému napojení stoupačky dešťové kanalizace (prodloužení na úroveň střechy nástavby) bylo nutné 
ubourat část jádra a potrubí v l.NP až k nejblížšfmu hrdlovému spoji stávajícího potrubí
Vyčíslení změny:
Méně práce: 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce: 11.894,78 Kč bez DPH 
Změnový list č.7 celkem: 11*894,98 Kč bez DPH 
Dopad změny na termín dokončení díla 
Ne.
Vyjádření AD:

Za navrhovatele

Přílohy (cenový list apod.) 
Položkový rozpočet 
Fotodokumentace



V Českých Budějovicích : 

Potvrzení: za investora

GISTRÁT MÉS1 
KÉ BUDĚJOVIC
Investiční odbor 

Idilflnf přípravy a realizace stav

za generálního projektanta:

za technického doíora 

za uživatele: 

za zhotovitele:

GPL-INVEST 
Kněáskod 

370 04 česk 
IČ; 260 70 766,

č.

STAVEBNÍ s.r.o.
OJcruznt 2615 

370 Ol čeekí Budějovice 
^ , DIČ CZ4723970] Un\ 

el. 387 682 123-4 Fa* 387 682 12Ú



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Změnový list č.7 - ČÁST A - VÍCEPRÁCE - Napojení dešťového kanalizačního potrubí

v 1.NP

Název stavby 

Název objektu

ZŠ Bezdrevská ČB 

ZL 07-SO 03

JKSO

EČO

Místo

IC

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

6.12 2019

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0,00 0,00 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1

2

HSV Dodávky 11 777,01 a Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniáté 1,00% 117,77

Montáž 0,00 9 Bez pevná pod!. 0,00 14 Projektová práce 0,00

3

4

PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

6

"M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 11 777,01 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 117,77

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 11 894,78
DPH % Základ daná DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 11 B94.7B 2 497,90

Cena s DPH 14 392,68

E PřípoČty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET

Změnový list č.7 A (VÍCEPRÁCE) - Napojení dešťového kanalizačního potrubí v 1.NP
Stavba: ZŠ Bezdrevská ČB 

Objekt: ZL07-SO 03 
Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 6.12.2019

c. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

11
Úprava stoupačky vč. kanalizačního potrubí - 
2ks -1. NP 11 777,01 0,919

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 277,45 0,799
47 346244371 Zazdívka kanalizačního pohubl m2 3,150 723,00 2 277,45 0.799

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 1 045,80 0,105
48 6121311021 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený slfovité rnčné m2 3,150 54,00 170,10 0,016

49 612325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky m2 3,150 278,00 875,70 0,089

8 Trubní vedeni 810,00 0,000
SO 850311811 Bouráni stávajícího potrubí z trub litinových DN 150 m 6,000 135.00 810,00 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 2 552,57 0,006

51 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 
podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2 m2 49,340 45,80 2 259,77 0,006

52 962032230
Bouráni zdivá z cihel pálených nebo vápenoplskových na
MV nebo MVC do 1 m3 m3 0,240 1220,00 292,80 0,000

997 Přesun suté 1 075,44 0,000

53 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
mezi skládku do 1 km se složením t 0,696 237,00 164,95 0,000

54 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
1 km přes 1 km t 6,970 10,30 71,79 0,000

55 997013803
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu cihelného kód odpadu 170102 t 1,217 155.00 188.64 0,000

56 997241622 Naloženi a složeni suti t 0,696 934,00 650,06 0,000

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 739,49 0,007
57 721174025. WVN Potrubí kanalizační odpadni HT DN 100 m 6,000 563,86 3 383,16 0,007

58 998721103
Přesun hmot tonážni pro vnitřní kanalizace v objektech v do 
24 m t 0,007 676,00 4,73 0.000

59 722161221 Ochrana potrubí přilepenými termdzolačriimi trubicemi z PE m 6,000 58,60 351,60 0,000

784 Dokončovací práce - malby a tapety 276,26 0,001

60 784181121
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech 
výšky do 3,80 m m2 3,150 22,00 69,30 0,001

61 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze smésf za mokra výborně 
otěruvzdomých v místnostech výšky do 3,80 m m2 3,150 65,70 206,96 0,001

Celkem 11 777,01

Strana 1 z1



Protokol o změně č.8
Zednické úpravy v místě napojení nástavby na stávající kce

na akci
ZŠ Bezdrevská - Vybudování technických a přírodovědeckých učeben vZŠ a

ZUŠ Vltava, České Budějovice
Navrhovatel změny:
Zhotovíte}, objednatel.
Popis změny:
a) Vyrovnání nerovností zbytku stávajícího obvodového pláště (zbytek atikového panelu po obvodu východní 

stěny-od podlahy do výšky ocelového nosníku) z venkovní i vnitřní strany.
b) Obezdivka a izolace ocelového nosníku pod novým zdivém nástavby
c) Zazdívka ztužujiclch táhel vnitřních poli ocelové konstrukce

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:
Není vyžadováno.
Důvod změny:
Ad a) Šikováni a sjednocení tloušťky stávající obvodové stěny s novým zdivém nástavby.
Ad b) Vzhledem ke změně umístěni ocelových nosníků (viz revize statiky ocelové kce vZLč.2 - nosníky umístěny 
ve výšce parapetu namísto u podlahy) nutno zamezit tepelnému mostu a provést izolaci ocelové kce.
Ad c) V některých vnitrních polích ocelové kce umístěno ztuiujkí táhla mezi sloupy - provedeno jejich 
oboustranné obezděni (ukrytí do příčky mezi chodbou o učebnou).
Vytištěni změny:
Méně práce: 0,- Kč bez DPH
Vícepráce: 98.733.87 KČ bez DPH
Změnový list č.8 celkem: 98.733,87 Kč bez DPH
Dopad změny na termín dokončeni díla
Ne.
Vyjádřen! AD:

Za navrhovatele

Přílohy (cenový list apod.)
Položkový rozpočet
Fotodokumentace



V Českých Budějovicích : 

Potvrzeni: za investora:

AGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

investiční odbor 
pffcravyareafaacestat

za generálního projektanta:

za technického dozora:

za uživatele:

za zhotovitele:

GPL - INVEST s.f.o 
Kněžsk.

370 04 Či 
ič: 260 70 766,

MANE STAVEBNÍ s.r.o.
Okružní 2615 

370 Ol Čcsk£ Budéjovlce
DIČ CZ47239701 [4/3}

Tel, 387 682 123-4 Fax 387 682 L25



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Změnový list č.8 A (VÍCEPRÁCE) - Zednické úpravy v místě napojení nástavby na

stávající kce

Název slavby 

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

tč

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet čisto One

0,12.2010

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady 11 m.j. Počet Náklady) 1m.j. Počet Náklady /t m.j.

0,00 0,00 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B [Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1

2

HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zeřízerd staveniSté 1.00% 977,56

Montáž 97 756,31 0 Bez pevné podi. 0,00 14 Projektové práce 0,00
3

4

P5V Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 16 Územní vlivy 0,00
Montáž 0,00 11 0,00 10 Průvozní vlivy 0r00

5

6

■nr Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
Montáž 0,00 16 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (M-$) 97 756,31 12 DN (f. 0-11) 19 VRN jř. 13-10) 977,56

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel* Objednatel D Celkem bez DPH 98 733,87
DPH % Základ daná DPH calkam
snížená 15,0 0,00 0,00
zákiadní 21,0 9B 733,87 20 754,11

Cena s DPH 119 467,99

E Přfpočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá dotožka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET

Změnový list č.8 A (VÍCEPRÁCE) - Zednické úpravy v místě napojení nástavby na
stávající kce

Stavba: ZŠ Bezdrevská ČB 

Objekt ZLOB-SO03 
Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 6.12.2019

č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Hmotnost

celkem

HSV HSV 97 756,31 9,337

03
Vyrovnání polystyrenem - východní strana (3 
až 5cm) 10 672,30 0,346

25 522211001 Montáž polystyrénových desek ti do 4D mm m2 38,000 200,00 7 600,00 0,320

26 25376072 deska EPS v průměru lí 4Qmm (7?2 41tQOO 73,50 3 072,30 0.028

04 Vyzdívky, obezdívky z cihelného zdivá tl. Sem 39 858,88 7,048
27 346244362 Obezdění ocelového profilu UPE 24cm tl 8D mm m2 22.320 584,00 13 034.88 3.868

26 342244201 WNR Vyzdívka polí 9 výztuhou m2 47,900 56Q.D0 25 524,00 3,180

Vyrovnání zdi pod parapetem cementovou
05__________ omítkou____________________________________________________________ 16 632,00_________1,663

29 612135002
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou tí do 
10 mm m2 44,000 298,00 13112,00 1,201

30 612135092
Příplatek k vyrovnání vnitřních stén maltou cementovou za 
každých dalších 5 mm tl m2 44,000 BO.OO 3 520,00 0,462

Vyplnění pros toru minerální vatou pod
OB__________ ocelovým profitem UPE________________________________________________8 122,33_________0,056

31 713591161 Montáž izolace tepelné izolační výplň m2 28,140 168,00 4 727,52 0,000

32 63141182 deska tepeinó uoločnt mfnorúlnítí 40mm m2 2Bt 140 120.64 3 394,81 0,056

Extrudovaný polystyren 50 mm na
07__________ parapetech_________________________________________________________ 22 470,80 0,222

33 622212061 Montáž polystyrenu tl 50 mm m2 44,000 228,00 10032,00 0.149

34 28376366 deska XPStfSOmm m2 48,400 257,00 12438,80 0,073

99B Přesun hmot 1 774,03 0,000
68 956011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 9,337 190,00 1774,03 0,000

Celkem 97 756,31 42,782

Strana 1 z 1



Protokol o změně č.9 
Protipožární obezdívky ocelových sloupů

na akci

ZŠ Bezdrevská - Vybudování technických a přírodovědeckých učeben v ZŠ a
ZUŠ Vltava, České Budějovice 

Navrhovatel změny:
Zhotovitel.
Popis změny:
Obezdívka ocelových sloupů ve středových poffcf) ocelového skeletu 2.NP - v chodbách a učebnách použity 
keramické příčkovky tf.SOmm s omítkou; v sociálních zařízeních sádrokartonové předstěny. Dále byla zesílena 
přeóstěna v učebně chemie přičkovkami t).140mm. 
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:
Není vyžadováno,
Důvod změny:
Protipožární opláštění ocelových sloupů bylo součásti výkresové části PD, nebylo však zahrnuto do rozpočtu. 
Zesílenípředstěny v m.č.2.08 (laboratoř chemie) bylo provedeno z důvodu přípravy pro instalaci interaktivní 
tabule.
Vyčíslení změny:
Méně práce: 0,00 Kč bez DPH
Vice práce: 178397,72 Kč bez DPH 
Změnový list Č.9 celkem: 178397,72 Kč bez DPH
Dopad změny na termín dokončení díla 
Ne. 
Vyjádřen! AD:

Za navrhovatele

Přílohy (cenový fist apod.) 
Položkový rozpočet 
Fotodokumentace



V Českých Budějovicích : 

Potvrzení: za investora:

MAGISTRÁT MĚSTA 
É BUDĚJOVICE

investiční odbor 
í přípravy a realizace staveb

2a generálního projektanta:

MANE STAVEBNÍ s.t.o.
Okružní 2615 

370 01 České Budějovice
DIČ C247239701 (4/3)

Tel. 387 682 123-4 Fax 387 682 125



krycí list rozpočtu
Změnový list č.9 - ČÁST A - VÍCEPRÁCE - Protipožární obezdfvky ocelových sloupu

Název stavby ZŠ Bezdrevská ČB JKSO

Název objektu ZL 09- SO 03 ECO

Místo

1C DtC

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
| 6.12,2019 | CZ-CPA

Měrně a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet
|_______ ■

Náklady/1 mj. Počet Náklady/I m.j

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístěni stavby
1 HSV Dodávky 176 631,41 e Práce přesčas 0,00 13 Zařízení stavenéáté 1,00% 1 766,31
2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vSvy 0,00
4 Montáž 0,00 11 0,00 1B Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

5 Montáž a,oo 1B
-------

VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř« t-6) 176 631,41 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN <f. 13-18) 1 766,31
20 HZS 0,00 21 KompL timest 0,00

' ■
22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 178 397,72
DPH % 22kted daně DPH celkem
snížená 15,0 D,0D
základní 21,0 178 397,72

0.D0
37 463.52

Cena s DPH 216 861,25
E Připočty a odpočty

| Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET

Stavba: ZŠ Bezdrevská ČB 

Objekt: ZL09-so03 
Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval
Místo: Datum 6.12.2019

Změnový list č.9 - ČÁST A - VÍCEPRÁCE - Protipožární obezdívky ocelových sloupů

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost 

cel kom

HSV HSV 176 631,41 31,971
Protipožární obezdění ocelových sloupů

09__________keramickým zdivém_________________________________________________ 140 717,81________28,876
37 346244382 Obezdění sloupu tl. 80 mm m2 146.520 584.00 85 567,68 25.392
38 6121311021 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený slťovilé ručně m2 146,520 54.00 7 912,08 0.724

39 6123211411
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 6tén 
nanášené ručně m2 146,520 260,00 38 095,20 2,693

40 7841811211
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech 
výšky do 3.80 m m2 148,520 14,56 2133,33 0,029

41 7842111011
Dvojnásobné bké malby ze smést za mokra výborné 
otómvzdomých v místnostech výšky do 3.80 m m2 746.520 47,84 7 009,52 0,038

12__________ Popínáni zdžné příčky v místnosti 2.08__________________________________22 347,29_________2,989

42 342244221
Příčka z tíheJ broušených na tenkovrstvcu maltu tloušťky
140 mm m2 23,310 582,30 13 573,41 2.435

43 6121311021 Cementový postřik vnítfriídi stěn nanášený sffovité ručné m2 23,310 54t00 1 258,74 0,115

44 6123211411
Vápenocementovó omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stén 
nanášená ručně m2 23,310 260,00 6 060,60 0,426

45 7841811211
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech 
výšky do 3,80 m m2 23.310 14.56 339,39 0,005

46 7642111011
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné 
otěru vzdorných v místnostech výšky do 3, BO m m2 23,310 47,84 1 115,15 0,006

Protipožární SDK sténá - ocelový sloup
10________ m.č.2.11 _________ __________________ _______________________________7 491,82________ 0,106

62 7631214501
Ctyřstranrtó opláštění ocelového stoupu, SDK sténá 
přódsazená ti. 100mm, El 30 m2 6,060 1065,00 6 475.20 0,103

63 7631117171 SDK příčka základní panelračnf nátěr m2 6,080 83,20 505,88 0,001

64 7842111Ď1
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné 
otěrwzdomých v místnostech výšky do 3.80 m m2 6,060 65,70 399,46 0,002

65 99B763303
Přesun hmot tanéžnl pra sádrokartonově konstrukce v 
objektech v do 24 m í a 106 1 050,00 111,30 0,000

998 Přesun hmot
66 [99B011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

6 074,49 0,000
31.971 190.00 6 074,49 0.000

Celkem 176 631,41 42,782

Strana 1 z 1



Protokol o změně č.10
Elektroinstalace - doplnění slaboproudých instalací

na akcí

ZŠ Bezdrevská - Vybudování technických a přírodovědeckých učeben v ZŠ a 
 ZUŠ Vltava, Česká Budějovice

Navrhovatel změny;
Zhotovitel,Objednatel.

Popis změny:
Oopíněnf kabelových přívodů k ovladačům splachování pisoárů, doplnění přívodního kabele pro rozvaděč 
požárního rozhlasu a záložní zdroj, doplnění kabelových žlabů a lišt, doplnění 3 ks svítidel nouzového osvětlení na 
schodišti včetně napájecího kabelu.

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:
Není vyžadováno. Drobné odchylky budou zahrnuty v PD skutečného provedení

Důvod změny:
Doplněni dílčích prvků elektroinstalace řeší nesoulad výkresové části PD o oceněného soupisu prací a dále 
dopřesněnf kabelových tras o umístění koncových prvků s ohledem na provozní o uživatelské důvody.

Vyčíslení změny;
Méně práce: 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce: 48.063,95 Kč bez DPH
Změnový list č.10 celkem: 48.063,95 Kč bez DPH
Dopad změny no termín dokončení díla
Ne.
Vyjádření AD:

Za navrhovatele

Přílohy (cenový fist apod.) 
Položkový rozpočet

V Českých Budějovicích :

Potvrzení: za investora :

za generálního projektanta;

BUDĚJOWCF
investiční otftx

íení přípravy a rpslizaca slávol

Okružní 2615 
370 Ol České Budéjovlce

DIČ CZ47239701 (4/3)
Tel. 387 682 123-4 Fax 387 6B2 125



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Změnový list č.10 - ČÁST A - VÍCEPRÁCE - Elektroinstalace - doplnění

slaboproudých instalací

JKSO 

EČO 

Místo

IČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo One CZ-CPV

9.1.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové Jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počat Náklady /1 m.j. Počet Náklady/I m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A iZókladrtf rozp. náklady B Doplňkové náklady C [Náklady na umístění stavby

i HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniStá 1 ,DO% 475.88

2 Monláž 0,00 $ Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3

4

PSV Dodávky 47 588,07 10 Kultům í parná (ke 0.00 15 Územní vlivy 0,00

Montáž 0,00 11 0,00 18 Provozní vlivy 0,00

5

6
HIT Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (M-C) 47 588,07 12 ON<ř.a.11) 19 VRN fř. 13-18) 475,88
2Q HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 48 063,95
DPH % Základ dané DPH cellům
snížené 15,0 Q,DO 0,00
základní 21.Q 48 063,85 10 093,43

Cena s DPH 58157,38

E Přfpočty a odpočty
Dodá zadavatel 0.00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnéní 0.00

Název stavby Zé Bezdrevská ČB

Název objektu ZLtO-SOQ3

Strana 1 z 1



ROZPOČET

slaboproudých instalací
Stavba: ZŠ Bezdrevská Č. Budějovice 
Objekt: SO 03 Vfcepráce - elektroinstalace 
Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:

Mlslo: Datum: 9.1.2020

Změnový list č.10 - ČÁST A - VÍCEPRÁCE - Elektroinstalace - doplnění

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena cekem

PSV Práce a dodávky PSV 46 088,07

742 Elektroinstalace - slaboproud 45 088,07

1 742-R01
OM Přívodní a odvodni kabel pro UPS - CYKY-J 5x16 vč. 
uloženi m 60,000 218,40 13 104,00

2 742-R02 D+M Rozvodnice Bypass - 3x vypínač se zámečkem soub 1,000 5 040,00 5 040,00
3 742-RG3 Kabeí H07RN 5x16 m 6,000 274,40 2 195,20
4 742-R04 CYKY-J 3x2,5 přívod k pisoárům m 52,000 40,46 2 103.92
5 742-RQ5 Parapetní žlab Kopos dvoukanálový 120x55 kus 12,000 442,40 5 308,60

6 742-R06
Kabel CYKY 3x1,5 pro přívod k nouzovému osvětlení - 
schodiště m 25,000 33,00 025,00

7 742-RQ7 Nouzové svítidlo s bateriovým zdrojem -1 hod -schodiště kus 3,000 937,29 2 811,87
6 742-R08 Drátěný žlab 50x50 vč, konzol m 66.000 184,80 12 566,40

9 742-R09 Kabel CYKY 3x2,5 - přívod pro rozhlas m 28,000 40,46 1 132,88

OST Ostatní 2 500,00
### j OST-01 | Stavební pfípomoce hod 10,000 250,00 2 500,00

Celkem 47 588,07

Strana 1 z 1



Protokol o změně č.ll 
Doplnění vstupních dveří o čipový systém

na akci

ZŠ Bezdrevská - Vybudování technických a přírodovědeckých učeben v ZŠ a
ZUŠ Vltava, České Budějovice

Navrhovatel změny:
Provozovatel, Objednatel.

Popis změny:
Kompletní systém pro zabezpečení přístupového systému pomocí čipové technologie k vstupním hliníkovým 
dveřím o k propojovacím dveřím do sousedního pavilonu ve 2.NP.

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:
Není vyžadováno.

Důvod změny:
Zabezpečení přístupu do pavilonu odborných učeben proti neoprávněnému vniknutí a napojení no stávající 
přístupový systém v areálu školy.

Vyčíslení změny:
Méně práce: 0,00 Kč bez DPH
Vfcepráce: 93.262,14 Kč bez DPH 
Změnový list č.ll celkem: 93.262,14 KČ bez DPH
Dopad změny na termín dokončení díla 
Ne.
Vyjádření AD:

Za navrhovatele

Přílohy (cenový list opod.} 
Položkový rozpočet

V Českých Budějovicích : 

Potvrzení: za investora :

MAGISTRÁT MĚSTA 
KÉ BUDĚJOVICE
Investiční odbor 

f přípravy a realizace staveb

za generálního projektanta :

MANE STAVEBNÍ s.r.o.
Okmžni 2615 

370 01 České Budějovice
DIŮ CZ47239701 (4/3)

Tel. 387 682 123-4 Fax 387 682 125



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Změnový list č.11 - ČÁST A - VŽCEPRÁCE - Doplněn? vstupních dveří o čípový systém

Název stavby 

Název objektu

ZŠ Bezdrevská ČB 

ZL 11- SO 03

JKSQ

EČO

Místo

IČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

2pracoval

Rozpočet číslo Dne

9.1.2D20

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové Jednotky

Počet Náklady (1 m j. Počet Náklady /1 m.j. Počet NókJody 11 m.j.

0,00 0,00 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1

2

HSV Dodávky 92 338,75 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 1,00% 923,39

Montáž 0,00 9 Bez pevné podi 0,00 14 Projektové práce 0,00

3

4

PSV Dodávky 0,00 IQ KJtuní památka 0,00 15 Uzemni vlivy 0.00

Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

6

Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 92 33B.75 12 DN (ř. B-11) 19 VRN (ř. 13-18) 923,39

20 HZ5 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Oslatnf náklady 0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 93 262,14
DPH % Základ dané DPH celkem
snižená 15,0 0,00 0,00
základní 21.0 93 262,14 19 585.05

Cena s DPH 112 847,19

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



Stavba: ZŠ Bezdrevská ČB 

Objekt: ZL11 -SO 03 
Objednatel
Zhotovitel. Zpracoval.
Místo: Datum: 6.12. 2019

ROZPOČET

Změnový list Č.11 - ČÁST A - VÍCE PRÁCE - Doplnění vstupních dveří o čipový systém

c Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Hmotnost
celkem

HSV HSV 92 338,75 0,000
Hliníkové dveře DW 01, DW 02a - otvíráni na

2 čipy 92 338,75 0,000

12 0001 Noí2 plus, box + zdroj kus 2,000 12 017,50 24 035,00 0,000
13 0002 baterie 12V/ 7Ah kus 2.000 471.50 943,00 0,000
14 0003 čtečka Mifere plast kus 4,000 1207,50 4 830,00 0,000
15 0004 Montáž systému (1 dveře} kus 2.000 3 795,00 7 590,00 0,000
16 0005 Programování kus 1,000 2 530.00 2 530.00 0,000
17 0006 UTP kabel cat 5e kus 90,000 6,90 621,00 0,000
10 0007 SYKFY 5x2x0 5 kus 20,000 16,10 322,00 0,000
19 0008 JYSTY 1x2x0,B kus 20,000 11,50 230,00 0,000
20 0009 CYKY 3x2,5 kus 70,000 20,70 1 449,00 0,000
21 00010 trubka ohebná 20 kus 120,000 11,50 1380,00 0,000
22 00011 montáž kabetáže kus 1,000 8 308,75 8 308,75 D,0DD
23 00012 Dodávka AL dveří - dektmzémek kus 2.000 2 650,00 5 700,00 0,000
24 00013 Rozšíření profilu dveří kus 2,000 17 200,00 34 400,00 0,000

Celkem 92 338,75 0,000

Strana 1 z 1


